
UCHWAŁA NR XXV/248/2016
RADY GMINY LELÓW

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz art. 3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 198)

Rada Gminy Lelów uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 12 131,88 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 4 572,88 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 7 559,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 12 131,88 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 8 168,98 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 3 962,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 i ust.2 wynosi: 26 813 589,37 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości: 17 190 939,75 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości: 9 622 649,62 zł.

§ 2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy 25 339 904,53 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości: 17 708 623,56 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości: 7 631 280,97 zł.

§ 3. Wprowadzić do budżetu Gminy Lelów zadanie inwestycyjne w Dziale 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego Rozdziale 92116 Biblioteki – pn. „Dotacje celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Lelowie – realizacja Programu Instytutu Książki „Kraszewski Komputery dla bibliotek 2016”.

§ 4. 1. Wprowadzić zmianę nazwy zadania inwestycyjnego ujętego w Dziale 600 Transport i łączność, 
Rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych pn. „Odbudowa drogi gminnej nr 689011 S do 
Bogumiłka od 8+580 do 9+420 wraz z odbudową przepustów w miejscowości Biała Wielka” na „Remont drogi 
gminnej nr 689011 S do Bogumiłka od 8+580 do 9+420 wraz z remontem przepustów w miejscowości Biała 
Wielka”,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2016 r.

Poz. 6165



2. Wprowadzić zmianę nazwy zadania inwestycyjnego ujętego w Dziale 600 Transport i łączność, 
Rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych pn. „Odbudowa drogi gminnej nr 689011 S odcinek 
między mostami od km 3+700 do 4+100 w m. Biała Wielka” na „Remont drogi gminnej nr 689011 S odcinek 
między mostami od km 3+700 do 4+100 w m. Biała Wielka”.

§ 5. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy na kwotę: 1 473 684,84 zł.

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy są przychody z tytułu kredytu 
długoterminowego w kwocie 1 315 534,48 zł oraz pożyczki długoterminowej w kwocie 158 150,36 zł.

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie: 2 000 000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu w kwocie: 1 473 684,84 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie: 1 288 421,68 zł.

§ 7. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 1 288 421,68 zł.

§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 2 762 106,52 zł.

§ 9. 1. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 7 Uchwały Nr XV/140/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 
30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2016 r. w związku ze zmianami ujętymi 
w § 1 i nadać mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 6 Uchwały Nr XV/140/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2016 r. w związku ze zmianami ujętymi w § 1 i nadać 
mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 8 Uchwały Nr XV/140/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2016 r. w związku ze zmianami ujętymi w § 1 i nadać 
mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

§ 11. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Lelów

Władysław Jaworski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6165



Objaśnienia do Uchwały Nr XXV/248/2016 Rady Gminy Lelów 

z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

 

Dotyczy  § 1 

 

1. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę  4.572,88 zł:  

   

1.1 W dziale 600 – Transport i łączność 2.190,32 

 Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 2.190,32 

 

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia w ramach środków z funduszu 

sołeckiego Sołectwa Turzyn pn. „Utwardzenie dróg gminnych na terenie 

sołectwa Turzyn”, zgodnie ze złożonym wnioskiem w sprawie zmiany 

przyznania środków z funduszu sołeckiego oraz Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

 

 

 

 

2.190,32 

   

1.2 W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.772,58 

 Rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 1.772,58 

 

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia w ramach środków z funduszu 

sołeckiego Sołectwa Zbyczyce pn. „Zakup i montaż drzwi wewnętrznych oraz 

farb do budynku OSP w Zbyczycach”, zgodnie ze złożonym wnioskiem  

w sprawie zmiany przyznania środków z funduszu sołeckiego oraz 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

 

 

1.772,58 

 

1.3 

 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

609,98 

 Rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 609,98 

 z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia w ramach środków z funduszu 

sołeckiego Sołectwa Skrajniwa pn. „Budowa chodnika na terenie placu 

świetlicy wiejskiej w Skrajniwie”, zgodnie ze złożonym wnioskiem w sprawie 

zmiany przyznania środków z funduszu sołeckiego oraz Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

 

 

 

 

609,98 

 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1  

 

2. 

 

Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę  8.168,98 zł: 
 

   

2.1 W dziale 600 – Transport i łączność 609,98 

 Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 609,98 

 

zgodnie ze złożonym wnioskiem w sprawie zmiany przyznania środków  

z funduszu sołeckiego Sołectwa Skrajniwa oraz Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały zmniejsza się wydatki na realizację zadania pn. „Remont 

dachu na przystanku w Skrajniwie” na rzecz zadania pn. „Budowa chodnika  

na terenie placu świetlicy wiejskiej w Skrajniwie” 

 

 

 

 

609,98 

   

2.2 W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.559,00 

 Rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 7.559,00 

 zmniejsza się wydatki statutowe związane z utrzymaniem oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

 

7.559,00 

 zgodnie z Załącznikiem Nr 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6165



3. Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 7.559,00 zł: 

   

3.1 W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.265,00 

 Rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.265,00 

 z przeznaczeniem na realizacje zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie 

oświetlenia ulicznego na ul. Łąkowej w Lelowie”, zgodnie z załącznikiem  

Nr 4 do niniejszej uchwały  

 

 

2.265,00 

 

3.2 

 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

5.294,00 

 Rozdziale 92116 – Biblioteki 5.294,00 

 z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Lelowie w związku z realizacją Programu Instytutu Książki 

„Kraszewski Komputery dla bibliotek 2016”, zgodnie z Załącznikami Nr 3  

i Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

 

 

5.294,00 

 
 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
 

 

4. 

 

Zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 3.962,90 zł: 
 

   

4.1 W dziale 600 – Transport i łączność 2.190,32 

 Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 2.190,32 

 

- zgodnie ze złożonym wnioskiem w sprawie zmiany przyznania środków  

z funduszu sołeckiego Sołectwa Turzyn oraz Załącznikami Nr 2 i Nr 4  

do niniejszej uchwały zmniejsza się wydatki na realizację zadania pn. 

„Budowa wiaty przystankowej w Turzynie” na rzecz zadania  

pn. „Utwardzenie dróg gminnych na terenie sołectwa Turzyn” 

 

 

 

 

2.190,32 

   

4.2 W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.589,16 

 Rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 1.589,16 

 

zgodnie ze złożonym wnioskiem w sprawie zmiany przyznania środków  

z funduszu sołeckiego Sołectwa Zbyczyce oraz Załącznikami Nr 2 i Nr 4  

do niniejszej uchwały zmniejsza się wydatki na realizację zadania pn. 

„Budowa ogrodzenia terenu placu OSP w sołectwie Zbyczyce” na rzecz 

zadania pn. „Zakup i montaż drzwi wewnętrznych oraz farb do budynku  

OSP w Zbyczycach” 

 

 

 

 

1.589,16 

 

4.3 

 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

183,42 

 Rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 183,42 

 

zgodnie ze złożonym wnioskiem w sprawie zmiany przyznania środków  

z funduszu sołeckiego Sołectwa Zbyczyce oraz Załącznikami Nr 2 i Nr 4 

do niniejszej uchwały zmniejsza się wydatki na realizację zadania pn. 

„Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Góreckiej i ul. Góreckiej w kierunku 

posesji Nr 4 – Zbyczyce” na rzecz zadania pn. „Zakup i montaż drzwi 

wewnętrznych oraz farb do budynku OSP w Zbyczycach” 

 

 

 

 

 

183,42 

 

 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6165



Dział Grupa Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Biblioteki

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

5 294,00

Razem: 0,00

92109 609,98

609,98

92116 5 294,00

- 7 559,00

2 081,58

5 903,98

- 1 589,16

- 5 477,42

90015 - 5 477,42

183,42

75412 183,42

1 772,58

60016 - 609,98

1 580,34

- 2 190,32

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

- 609,98

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/248/2016                                                                                                                           

Rady Gminy Lelów z dnia 24.11.2016 r.

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
LELÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr XXV/248/2016 Rady Gminy Lelów z dnia 24.11.2016 r.  

Data podjęcia 2016-11-24

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6165



Ogółem
w tym wydatki 

bieżące

w tym wydatki 

majątkowe

754/75412
Remont elewacji zewnętrznej  

remizy OSP
18 475,40 0,00 18 475,40

900/90095 Zakup podkaszarki spalinowej 1 932,99 1 932,99 0,00

921/92109
Bieżące utrzymanie świetlicy 

wiejskiej
338,61 338,61 0,00

2 Celiny 8 722,46 600/60016
Dokumentacja drogi gminnej 

689025 S 
8 722,46 8 722,46 0,00 8 722,46

3 Drochlin 22 117,67 900/90015
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 

w sołectwie Drochlin
22 117,67 22 117,67 0,00 22 117,67

900/90095
Budowa altany w miejscowości 

Gródek przy placu zabaw
6 601,00 0,00 6 601,00

900/90004
Utrzymanie porządku na terenie 

Sołectwa Gródek
1 000,00 1 000,00 0,00

921/92109
Budowa ogrodzenia terenu świetlicy 

wiejskiej w Skrajniwie 
3 500,00 0,00 3 500,00

921/92195 Zakup strojów dla KGW 2 000,00 2 000,00 0,00

600/60016
Wykonanie barierek na moście drogi 

gminnej nr 364
3 347,07 3 347,07 0,00

6 Lelów 31 151,65 900/90015
Wykonanie oświetlenia ulicznego na 

ul. Łąkowej w Lelowie
31 151,65 31 151,65 0,00 31 151,65

921/92109

Budowa budynku gospodarczego 

przy świetlicy wiejskiej w Lgocie 

Błotnej

3 600,00 0,00 3 600,00

921/92109

Wykonanie chodnika z kostki 

brukowej na placu świetlicy 

wiejskiej w Lgocie Błotnej

7 957,26 0,00 7 957,26

8 Lgota Gawronna 9 937,37 900/90095 Doposażenie placu zabaw 9 937,37 9 937,37 0,00 9 937,37

754/75412 Remont remizy OSP Mełchów 8 536,20 0,00 8 536,20

754/75412
Zakup krzeseł do budynku remizy 

OSP Mełchów
435,47 435,47 0,00

754/75412

Wymiana pokrycia dachowego na 

budynku świetlicy wiejskiej/OSP 

Nakło oraz malowanie elewacji

19 000,00 0,00 19 000,00

900/90095 Uporządkowanie centrum Nakła 4 799,86 4 799,86 0,00

11 Paulinów 7 725,61 600/60016
Utwardzenie i nawiezienie 

kruszywem drogi w kierunku lasu
7 725,61 7 725,61 7 725,61 0,00

754/75412
Zakup wozu strażackiego dla OSP 

Podlesie 
20 000,00 0,00 20 000,00

921/92109
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Podlesiu
3 021,07 3 021,07 0,00

20 747,00

23 021,07

1

4 Gródek 7 601,00 7 601,00

8 847,07

7

10

12

5

20 747,00

8 847,07

23 021,07

11 557,26

Nakło

Przypadająca kwota 

zgodniez art. 2 ust. 1 

ustawy o funduszu 

sołeckim (Dz.U. z 

2009 Nr 52, poz.420)  

Podlesie

Konstantynów 

Biała Wielka

(Załacznik Nr 7 do Uchwały Nr XV/140/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2015 r.)

Nazwa sołectwa

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/248/2016                                                                                                                

Rady Gminy Lelów z dnia 24.11.2016 r.

23 799,86

Przedsięwzięcie przewidziane do 

realizacji według wniosku sołectwa

Wydatki na 

poszczególne 

pozycje

Dział/Rozdział

23 799,86

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych - Sołectw Gminy Lelów na 2016 rok

Lgota Błotna

9 Mełchów 8 971,67 8 971,67

Lp.

Wydatki w ramach funduszu

11 557,26

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6165



Ogółem
w tym wydatki 

bieżące

w tym wydatki 

majątkowe

Przypadająca kwota 

zgodniez art. 2 ust. 1 

ustawy o funduszu 

sołeckim (Dz.U. z 

2009 Nr 52, poz.420)  

Nazwa sołectwa
Przedsięwzięcie przewidziane do 

realizacji według wniosku sołectwa

Wydatki na 

poszczególne 

pozycje

Dział/RozdziałLp.

Wydatki w ramach funduszu

921/92109
Budowa ogrodzenia terenu świetlicy 

wiejskiej w Skrajniwie 
3 500,00 0,00 3 500,00

921/92195
Zakup strojów dla Zespołu 

Ludowego w Skrajniwie
3 000,00 3 000,00 0,00

600/60016
Remont dachu na przystanku w 

Skrajniwie
2 952,00 2 952,00 0,00

921/92109
Budowa chodnika na terenie placu 

świetlicy wiejskiej w Skrajniwie
609,98 609,98 0,00

14 Staromieście 15 015,09 900/90015

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

kierunku młyna, na kolonii 

Pożernice, kolonii Zabrodzie i kolonii 

Borowiec

15 015,09 15 015,09 0,00 15 015,09

15 Ślęzany 21 556,94 900/90015
Budowa oświetlenia ulicznego na 

kolonii Bysów
21 556,94 21 556,94 0,00 21 556,94

600/60016
Budowa wiaty przystankowej w 

Turzynie
4 320,05 0,00 4 320,05

600/60016
Utwardzenie dróg gminnych na 

terenie sołectwa Turzyn
12 190,32 12 190,32 0,00

900/90015

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 

Góreckiej i na ul. Góreckiej w 

kierunku posesji nr 4

11 816,58 0,00 11 816,58

754/75412
Budowa ogrodzenia terenu placu 

OSP w sołectwie Zbyczyce
3 700,00 0,00 3 700,00

754/75412

Zakup i montaż drzwi wewnętrznych 

oraz farb do budynku OSP w 

Zbyczycach 

1 772,58 1 772,58 0,00

264 633,23 264 633,23 264 633,23 45 125,56 219 507,67

16

13 10 061,98

RAZEM

17 Zbyczyce

Skrajniwa 10 061,98

16 510,37

17 289,16 17 289,16

Turzyn 16 510,37

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6165



Dla sektora 

finansów 

publicznych

Dla sektora spoza 

sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 0,00 0,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00

600 Transport i łączność 8 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 000,00 0,00

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

8 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 775,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 775,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 15 775,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 381 534,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 095 735,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawa inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w 

Drochlin

0,00 0,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawa inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w 

Nakle

0,00 205 503,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w 

Podlesiu

0,00 610 325,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w 

Ślęzanach

0,00 279 907,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 249 940,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Oddział 

Przedszkolny w Drochlin

0,00 0,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Oddział 

Przedszkolny w Nakle

0,00 53 941,00

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy na 2016 rok

(Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/140/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2015 r.)

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/248/2016                                                                                                                                  

Rady Gminy Lelów z dnia 24.11.2016 r.

na zadania

Klasyfikacja
Nazwa Zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6165



Dla sektora 

finansów 

publicznych

Dla sektora spoza 

sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział §

na zadania

Klasyfikacja
Nazwa Zadania

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Oddział 

Przedszkolny w Podlesiu

0,00 106 235,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Oddział 

Przedszkolny w Ślęzanach

0,00 89 764,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych, 

gimnazjalnych, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych, 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 35 859,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawa inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w 

Podlesiu

0,00 35 859,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00

85495 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 498 518,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 310 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury - GOK w Lelowie

310 000,00 0,00

92116 Biblioteki 188 518,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury - Biblioteka w Lelowie

183 224,00 0,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

5 294,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 52 472,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 52 472,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Sport

0,00 30 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Pływanie

0,00 22 472,00

OGÓŁEM 506 518,00 1 459 781,00

Razem dotacje
w tym dotacje na zadania bieżące

w tym dotacje na zadania inwestycyjne

1 953 005,00

13 294,00

1 966 299,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6165



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 1 649 018,95 0,00

01010 1 649 018,95 0,00

1 649 018,95 0,00

290 628,95 0,00

1 230 000,00 0,00

128 390,00 0,00

400 8 500,00 0,00

40002 8 500,00 0,00

8 500,00 0,00

8 500,00 0,00

600 6 900 029,83 - 2 190,32

60014 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

60016 631 305,83 - 2 190,32

631 305,83 - 2 190,32

6 510,37 - 2 190,32

8 722,46 0,00

260 250,00 0,00

7 500,00 0,00

285 825,00 0,00

62 498,00 0,00

60078 6 260 724,00 0,00

6 260 724,00 0,00

534 260,00 0,00

1 086 670,00 0,00

922 232,00 0,00

8 000,00 - 8 000,00

4 300,00 - 4 300,00

0,00 0,00

1 115 105,00 0,00

68 201,00 0,00

2 521 956,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/248/2016                                                                              

Rady Gminy Lelów z dnia 24.11.2016 r.  

Zadania inwestycyjne w 2016 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 649 018,95

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 649 018,95

1 649 018,95

Dokończenie budowy wodociągu w Staromieściu (kolonia 

Pożernice)
290 628,95

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

gm.Lelów
1 230 000,00

Wodociąg ul. Leśna w Lelowie  128 390,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
8 500,00

Dostarczanie wody 8 500,00

8 500,00

Zakup zestawu inkasenckiego 8 500,00

Transport i łączność 6 897 839,51

Drogi publiczne powiatowe 8 000,00

8 000,00

Korekta skrzyżowania drogi powiatowej nr 1096 S i 1098 S 

w miejscowości Podlesie wraz z organizacją ruchu
8 000,00

Drogi publiczne gminne 629 115,51

629 115,51

Budowa wiaty przystankowej w Turzynie 4 320,05

Dokumentacja drogi gminnej nr 689025 S Celiny 8 722,46

Przebudowa drogi dojazdowej do pól Biała Wielka - 

Bogumiłek
260 250,00

Przebudowa drogi gminnej nr 689023 S w miejscowości 

Skrajniwa
7 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 689024 S w miejscowości 

Podlesie
285 825,00

Przebudowa dróg i ciągów pieszych wraz z odwodnieniem 

na osiedlu przy ul. Sportowej w Lelowie - cz.II
62 498,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689006 S (Szubienica) w m. 

Ślęzany od km 0+000 do 1+363
1 086 670,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 260 724,00

6 260 724,00

Odbudowa drogi gminnej do Dworu w m. Lgota Gawronna 

od km 0+350 do 1+100 - Etap II
534 260,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689009 S w Lgocie Błotnej na 

Dąbrowno - Etap II od 2+185 do 3+186 
922 232,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689011 S do Bogumiłka od 

8+580 do 9+420 wraz z odbudową przepustów w 

miejscowości Biała Wielka

0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689011 S odcinek między 

mostami od km. 3+700 do 4+100 w m. Biała Wielka
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689030 S ul. Leśna - Zbyczyce 

od 0+816 do 2+500 etap II, Odbudowa drogi gminnej nr 

689030 S ul. Leśna - Zbyczyce od 2+500 do 2+682 - etap 

III

0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689030S ul. Leśna – Zbyczyce 

od km 0+816 do 2+500 etap II
1 115 105,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689030S ul. Leśna – Zbyczyce 

od km 2+500 do 2+698 etap III
68 201,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689034 S w m. Nakło w k. 

Gródek od km 0+000 do 3+200
2 521 956,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6165



Dział Rozdział Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

0,00 8 000,00

0,00 4 300,00

710 9 842,00 0,00

71012 9 842,00 0,00

9 842,00 0,00

9 842,00 0,00

750 14 000,00 0,00

75023 14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

10 000,00 0,00

4 000,00 0,00

754 111 316,76 - 1 589,16

75412 111 316,76 - 1 589,16

111 316,76 - 1 589,16

5 289,16 - 1 589,16

42 016,00 0,00

8 536,20 0,00

18 475,40 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

37 000,00 0,00

801 6 822,00 0,00

80101 2 335,00 0,00

2 335,00 0,00

2 335,00 0,00

80148 4 487,00 0,00

4 487,00 0,00

4 487,00 0,00

853 376 938,00 0,00

85305 376 938,00 0,00

376 938,00 0,00

376 938,00 0,00

900 143 379,72 2 081,58

90001 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

90015 101 841,35 2 081,58

101 841,35 2 081,58

21 556,94 0,00

12 000,00 - 183,42

15 015,09 0,00

22 117,67 0,00

31 151,65 2 265,00

90095 16 538,37 0,00

16 538,37 0,00

6 601,00 0,00

Remont drogi gminnej nr 689011 S do Bogumiłka od 8+580 

do 9+420 wraz z remontem przepustów w miejscowości 

Biała Wielka

8 000,00

Remont drogi gminnej nr 689011 S odcinek między 

mostami od km 3+700 do 4+100 w m. Biała Wielka
4 300,00

Działalność usługowa 9 842,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 9 842,00

9 842,00

Opracowanie Portalu Mapowego dla Gminy Lelów 9 842,00

Administracja publiczna 14 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00

14 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy                                        10 000,00

Zakup zestawu komputerowego 4 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 727,60

Ochotnicze straże pożarne 109 727,60

109 727,60

Budowa ogrodzenia terenu placu OSP w sołectwie 

Zbyczyce
3 700,00

Modernizacja dachu na budynku świetlicy wiejskiej/OSP w 

Nakle
42 016,00

Remont  remizy OSP Mełchów 8 536,20

Zakup wozu strażackiego dla OSP Podlesie 37 000,00

Remont elewacji zewnętrznej remizy OSP Biała Wielka 18 475,40

Remont i modernizacja remizy OSP Podlesie 0,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy 

wiejskiej/OSP Nakło oraz malowanie elewacji
0,00

Oświata i wychowanie 6 822,00

Szkoły podstawowe 2 335,00

2 335,00

Wykonanie opaski wokół budynku Szkoły Podstawowej w 

Nakle
2 335,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 4 487,00

4 487,00

Zakup zmywarki na stołówkę szkolną przy Gimnazjum w 

Lelowie 
4 487,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 376 938,00

Żłobki 376 938,00

376 938,00

Program MALUCH 376 938,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 145 461,30

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00

25 000,00

Opracowanie koncepcji gospodarki ściekami na terenie 

Gminy Lelów
25 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 103 922,93

103 922,93

Budowa oświetlenia ulicznego na Kolonii Bysów - Ślęzany 21 556,94

Budowa oświetlenia ulicznego na ul.Góreckiej i ul.Góreckiej 

w kierunku posesji Nr 4 - Zbyczyce
11 816,58

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w kierunku młyna, na 

Kolonii Pożernice, Kolonii Zabrodzie i Kolonii Borowiec - 

Staromiescie

15 015,09

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w sołectwie Drochlin 22 117,67

Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul.Łakowej w Lelowie 33 416,65

Pozostała działalność 16 538,37

16 538,37

Budowa altany w miejscowości Gródek przy placu zabaw 6 601,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6165



Dział Rozdział Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

0,00 0,00

9 937,37 0,00

0,00 0,00

921 377 341,26 5 294,00

92109 377 341,26 0,00

377 341,26 0,00

3 600,00 0,00

7 000,00 0,00

358 784,00 0,00

7 957,26 0,00

0,00 0,00

92116 0,00 5 294,00

0,00 5 294,00

0,00 5 294,00

92195 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

926 21 865,00 0,00

92601 21 865,00 0,00

21 865,00 0,00

6 555,00 0,00

15 310,00 0,00

9 619 053,52 3 596,10

Uporządkowanie centrum Nakła 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 382 635,26

Doposażenie placu zabaw - Gródek 0,00

Doposażenie placu zabaw - Lgota Gawronna 9 937,37

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 377 341,26

377 341,26

Budowa budynku gospodarczego przy świetlicy wiejskiej w 

Lgocie Błotnej
3 600,00

Budowa ogrodzenia terenu świetlicy wiejskiej w Skrajniwie 7 000,00

Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Podlesiu 358 784,00

Wykonaie chodnika z kostki brukowej na placu świetlicy 

wiejskiej w Lgocie Błotnej
7 957,26

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Podlesiu 0,00

Biblioteki 5 294,00

5 294,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Lelowie 

- realizacja Programu Instytutu Książki „Kraszewski 

Komputery dla bibliotek 2016”

5 294,00

Pozostała działalność 0,00

0,00

Przebudowa i wyposażenie centrum wsi Nakło 0,00

Kultura fizyczna 21 865,00

Obiekty sportowe 21 865,00

Razem 9 622 649,62

21 865,00

Zakup bieżni Finnlo Endurance III 6 555,00

Zakup traktora firmy STIGA ESTATE 3084 H 15 310,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6165


		2016-11-30T12:19:04+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




